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
ch. Euro 400 Rif F49
ZONA PIAZZA BASILE Lu-
minoso alloggio sito al 3
piano c.a. Composto da:
ampio ingresso, soggiorno,
cucinino, due camere da let-
to, studio, ripostiglio, doppi
servizi, tre balconi. Possibi-
lità di box. Rich. Euro 550 rif
F42

Via Lanza 10 - Alessandria        Tel. 0131 231308 • Cell. 338 5291615
www.prontocasa.al.it

PRONTOPRONTOCASACASA
Immobiliare in Alessandria

di Glenda Colaninno

Cassine prenotasi alloggi in nuova palazzina (consegna
mag./2007) finiture di pregio (porta blindata – serramenti in
legno a persiana – risc. autonomo – elevato isolamento per
risparmio energetico (max Euro 900,00/anno) – videocitofono
- cassaforte) vasta scelta di pavimenti e rivestimenti – paga-
menti personalizzati anche con accollo mutuo – rata mutuo
simile all’affitto con MUTUO 100% “TUTTO COMPRESO” TI-
PO 4/a composto da soggiorno + angolo cottura  – due ca-
mere – bagno –  due balconi libero su tre lati   
Rich. Euro 126.000,00
INTERMEDIAZIONI IMMOBILIARI  Tel. e Fax 0144 714744

Strevi (complesso delle Pi-
scine) vendesi alloggio 2°
ed ultimo piano composto
da ampio salone – cucina –
due camere - bagno – ripo-
stiglio – completamente ar-
redato – due ampi balconi –
perfettamente in ordine 
Rich. Euro 128.000,00
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

Cassine (Paese alto Gu-
glioglio) vendesi casa libera
su tre lati con cortile privato
– composta da cucina – sala
– piccolo bagnetto al piano
terra – due camere e bagno
al piano primo – ristrutturata
da circa 8 anni – tetto rifatto
– serramenti semi-nuovi –
Rich. Tratt. Euro 97.000,00
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

CastelnuovoB.da vendesi
casetta composta da sala –
cucina – due camere e ba-
gno – piccolo cortile – am-
pio box auto e fienile – abi-
tabile – ideale villeggiatura –
Rich. Tratt. Euro 60.000,00
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

COLLINE MONFERRA-
TO: cascinale ottocente-
sco immerso nel verde,
tre lati liberi, fine abitato
Monte Valenza, due pia-
ni, parzialmente ristrut-
turato, mq 310, mq 180
porticati e mq 800 giar-
dino/orto, pozzo privato,
no servitù, passaggio

vendesi ad Euro
280.000,00 trattabili 

Tel 320 2151212

MASIO: splendida casa libe-
ra su tre lati composta da
P.T. 2 camere, cucina, lavan-
deria e bagno; 1° piano 4
camere, cantina, garage, ter-
reno. Richiesta Euro
95.000,00 Tel 328 1112821 

OCCIMIANO per cambio residenza vendesi alloggio al 3° p.
cat. A2 (entrata, corridoio, cucina abitabile, bagno nuovo
con doccia, tre camere, ripostiglio, balconi ai tre lati, porta
blindata, infissi interni nuovi) box più un locale cat. A2 e due
ripostigli grandi adiacenti. Tel 0142 809460 

VALENZA, VIA MAZZI-
NI (CENTRO) vendesi
appartamento con even-
tuale posto auto in corti-
le al 4° piano composto
da soggiorno, camera
da letto, cucina abitabi-
le, bango, cantina, bal-
cone interno ed esterno,
mq 76,50 libero subito.
Trattativa privata, visita
su appuntamento. Per
informazioni rivolgersi
al seguente numero
dalle ore 9.00 alle ore
18.00 Tel 348 2641401

FRANCHISING NETWORK
SERVIZI IMMOBILIARI

NUOVA MARENGO 
IMMOBILIARE
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A G E N Z I A
ASSOCIATA
Delfino geom. Gianni
VIA SAN G. DELLA VITTORIA, 48
15100 ALESSANDRIA Tel. 0131/235671
Cell. 335 8273998  Geom. Delfino Gianni

ZONA CRISTO vendiamo alloggio di
circa 120 mq. con buone rifiniture
composto da: ingresso, sala, cucina
abitabile, tre camere da letto, doppi
servizi, balcone, cantina e box auto.
ZONA PIAZZA GENOVA appartamen-
to di grande metratura composto da
ingresso, cucina, sala pranzo, salone
con camino, tre camere da letto, stu-
dio con servizio, due bagni, due grandi
terrazzi. Riscaldamento autonomo,
nessuna spesa di condominio.
ZONA PISTA appartamento di circa
100 mq. composto da ingresso, salo-
ne, cucina abitabile, camera da letto,
bagno, rip., due balconi, cantina.
AFFITTASI LIBERO zona centro ap-
partamento con riscaldamento autono-
mo composto da ingresso, cucina abi-
tabile, soggiorno, due camere da letto,
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
Euro 180.000,00 RIF. 105/V
VALLE SAN BARTOLOMEO Casa in corso di
ristrutturazione, indipendente su tre lati, com-
posta da ingresso, sala con camino, cucina abi-
tabile, bagno al p.t.; due camere, bagno, balco-
ni al 1°P. Cortile, giardino.
EURO 210.000,00 tratt. RIF. 111/V
CASALCERMELLI IN ESCLUSIVA In bella po-
sizione casa indipedente su quattro lati in otti-
me condizioni, ideale bifamigliare, composta da
ingresso, cucina con camino, due camere, ba-
gno al p.t., ingresso, salone con camino, tinello,
cucina abitabile, tre camere, bagno, ampia ter-
razza, balcone al 1° P., cortile, giardino, portico,
ampio box/magazzino.
EURO 300.000,00 tratt. RIF. 88/V

FUORI PROVINCIA

ROCCHETTA TANARO (AT) Casa indipenden-
te bifamigliare, composta da due unità: ingres-
so, ampia sala, cucina abitabile, due camere,
due bagni prima unità. Ingresso, salone doppio,
cucina abitabile, quattro camere, due bagni,
balconi, terrazza. Portico, ampio box. Giardino
di circa 800mq.
EURO 320.000,00 tratt. RIF. 114/V
VICINANZE CUNEO A poca distanza da Cu-
neo, struttura albelghiera da riattare in bella zo-
na immersa nel verde, ideale per centri benes-
sere o struttura per vacanze, con possibilità di
modificare la destinazione d'uso per realizzare
un piccolo condominio. ideale per investitori.
INFORMAZIONI IN UFFICIO
BORDIGHERA VALLE CROSIA (IM) A breve
disporremo di un bilocale ristrutturato e ben ar-
redato. si prenotano appuntamenti.
INFORMAZIONI IN UFFICIO
TORGNON (AO) BiIocale ben arredato, quattro
posti letto, composto da ingresso, sala con an-
golo cottura, camera, bagno, terrazza, box au-
to. EURO 300,00/settimana RIF. 15/A spese
di gestione incluse

AFFITTI

ZONA PISTA Appartamento ristrutt. libero,
composto da ingresso su sala, cucina abitabile,
2 camere, bagno, ripost., 2 balconi, cantina.
EURO 410,00 spese condominali incluse.
RIF. 58/A

ZONA C.SO MONFERRATO Trilocale ristruttu-
rato, arredamento nuovo, composto da ingres-
so, angolo cottura, camera, bagno con finestra,
balcone, cantina. Riscaldamento autonomo.
EURO 420,00/mese RIF. 74/A
ZONA PISTA VECCHIA Trilocale ristrutturato
arredato composto da ingresso, sala, cucina
abitabile, camera, bagno con finestra, balcone.
EURO 500/mese tutto compreso RIF. 72/A

CARBONARA SCRIVIA (AL) Capannone di cir-
ca 600mq con ampio locale, tre uffici, due ba-
gni, giardino, parcheggio.
Euro 1.100/mese RIF.21/CA
VALENZA Intero stabile disposto su tre piani,
open space, 200mq per piano, in palazzo d'e-
poca. Ottime finiture. ideale per esposizioni di
vario genere in contesto d'epoca ristrutturato.
PAGAMENTO AGEVOLATO RIF. 19/CV

DISPONIAMO DI NUMEROSI IMMOBILI IN
AFFITTO E VENDITA PER USO UFFICIO E
ATTIVITA' COMMERCIALI - VARIE ZONE

I NOSTRI SERVIZI: 
• Valutazioni immobili gratuite.
• Consulenza legale, per il mutuo, 

l’arredamento, 
l’assicurazione della vostra casa.

• Ristrutturazione casa.
• Mobili d’epoca: assistenza per acquisto 

mobili d’epoca, perizie con l’ausilio di 
personale regolarmente iscritto al ruolo.

Tel. e Fax 0131 252441 - Cell. 339 5654110
Via Galileo Galilei, 9 - Alessandria

studioimmobiliarecal@yahoo.it
VISITATE IL NOSTRO SITO: www.studioimmobiliarecal.it

ZONA PISTA BORGO CITTA' NUOVA Ap-
partamento finemente arredato composto da
ingresso, salone, cucina abitabile a vista, ca-
mera da letto, bagno, ampia terrazza, canti-
na. Riscaldamento autonomo.
Euro 700,00/mese

RIF. A/131– ALLOGGIO vende-
si in zona "Centro" al 3° p. (s.a.)
costituito da: cucina abit., sala,
due letto, servizio, balcone, lo-
cale solaio, risc. aut.. 
Richiesta Euro 95.000,00  
RIF. A/138 – ATTICO, in corso
di ristrutturazione, vendesi in
zona "Piscina" al p. alto (c.a.)
costituito da: ingr., cucina, sog-
giorno, un letto, servizio, terraz-
za, cantina, risc. centr.. 
Info in agenzia. 
RIF. A/142 – ALLOGGIO vende-
si in zona P.zza Genova al 2° p.
(c.a.) costituito da: ingr., cucina
abit., soggiorno, due letto, ripo-
stiglio, servizio, due balconi,
cantina, risc. centr..
Richiesta Euro 180.000,00. 
RIF. A/143– MANSARDA com-
plet. ristrutturata vendesi in zo-
na Orti, composta da soggiorno
con angolo cottura, zona notte,
servizio, risc. aut.. 
Richiesta Euro 62.000,00 
RIF. A/144 – BILOCALE com-
plet. ristrutt. vendesi in zona
Centro, 1° p. (s.a.) costituito da
soggiorno con angolo cottura,
un letto, servizio, risc. aut., can-
tina. Richiesta Euro 85.000,00 
RIF. A/146– ALLOGGIO com-
plet. ristrutt. vendesi in zona
P.zza Genova, al p.r., costituito
da: ingr., cucinotta, sala, due
letto, servizio, balcone, cantina.
Richiesta Euro 128.000,00 
RIF. A/148 – ALLOGGIO vende-
si in zona Villaggio Europa al 6°
p. (c.a.) costituito da: ingr., cuci-
nino, tinello, soggiorno, studio,
2 letto, doppi servizi, due ripo-
st., balconi, cantina, risc. centr..
Dotato di box e posto auto. 
Richiesta Euro 195.000,00 
RIF. A/184 – ALLOGGIO vende-
si in zona centralissima, 2° p.
(c.a.), costituito da: cucina, sog-
giorno, un letto, servizio, risc.
aut.. Dotato di locale sottotetto
e cantina. Finiture di prestigio.
Richiesta Euro 145.000,00 

RIF. A/188 – ALLOGGIO vende-
si in zona C.so 100 Cannoni al
1° p., al 1° p. (s.a.) costituito da:
ingr., cucina abit., soggiorno, un
letto, servizio, due balconi, can-
tina, risc. autonomo, parzial-
mente da ristr.. 
Richiesta Euro 100.000,00 
RIF. A/189 – ALLOGGIO ristrutt.
vendesi in zona centrale al 1° p.
(c.a.) costituito da: ingr., cucina
abit., sala, due letto, ripost. e
servizio, due balconi, locale so-
laio, risc. centr.. 
Richiesta Euro 120.000,00 
RIF. A/190 – ALLOGGIO vende-
si in zona "Cristo" al p.r. costi-
tuito da: ingr., cucina abit., sala,
due letto, doppi servizi, ampia
terrazza, cantina, box, giardinet-
to uso escl., risc. centr.. 
Richiesta Euro 160.000,00 
RIF. A/191 – ALLOGGIO ven-
desi in zona Villaggio Borsalino
al 3° p. (c.a.) composto da. ingr.,
cucinino, tinello, salone, studio,
due letto, ripost. e doppi servizi,
cantina, box auto, risc. centr..
Richiesta Euro 215.000,00 

RIF. C/132 –  CASA indip. su tre
lati vendesi in zona periferica
della città, costituita da: al p.t.
cucina, sala da pranzo, salone,
tavernetta, lavanderia, servizio,
altri due vani; al 1° p. due letto,
ripost. servizio. Dotata di box,
cortile e giardino di pertinenza.
Richiesta Euro 180.000,00. 
RIF. C/152 – CASA di piccola
metratura, indip. su quattro lati,
vendesi in zona periferica di
Alessandria, disposta su di un
unico piano e costituita da: cu-
cina, sala, un letto, servizio. Do-
tata di terreno di circa 300 mq.,
porticato, locale di sgombero.
Info in agenzia. 
RIF. C/157– CASA vendesi a
Sezzadio, indip. su quattro lati
costituita da: al p.t. ingr., cucina,
sala da pranzo, soggiorno, ser-
vizio, tavernetta; al 1° p. tre let-

to, servizio. Dotata di rustico,
box auto, magazzino, cortile e
giardino.   
Richiesta Euro 185.000,00. 
RIF. C/158 – CASA indip. su
quattro lati vendesi a San Giu-
liano V., costituita da: al p.t. cu-
cina abit. più altri due vani, al 1°
p. due letto e servizio. Dotata di
rustico e terreno di pertinenza di
circa 7.000 mq.. 
Richiesta Euro 280.000,00 
RIF. C/169 – PORZIONE DI
CASA BIFAMIGLIARE vendesi
in zona Cascinagrossa, indip. su
tre lati, costituita da al p.r. cuci-
na abit., salone, due letto, servi-
zio; al p. semint. tavernetta con
servizio, locale c.t., box auto.
Giardino di circa 300 mq..
Richiesta Euro 250.000,00 
RIF. C/170 – CASA vendesi in
zona Cascinagrossa, indip. su
quattro lati, costituita da al p.t.
cucina, sala, lavand., servizio; al
1° p.   due letto, ripost., servizio.
Box auto, giardino. 
Richiesta Euro 250.000,00 
RIF.  C/171 – CASA vendesi in
zona Mandrogne, indip. su
quattro lati, costituita da due al-
loggi della stessa composizione:
quattro vani più servizio. 
Richiesta Euro 180.000,00 
RIF. C/172 – CASA vendesi in
zona San Giuliano V., indip. su
due lati, costituita da al p.t. cu-
cina abit., sala, bagno; al 1° p.
tre letto, servizio. Cortile e giar-
dino di piccola metratura.
Richiesta Euro 185.000,00 
RIF. C/173 – CASA vendesi in
zona San Giuliano V., indip. su
tre lati, costituita da al p.t. cuci-
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
Rif Cristo 44 Euro 205.000,00 trattabili.

IN GRAZIOSO COMPLESSO VENDIAMO
VILLETTA UNIFAMILIARE  DI NUOVA CO-
STRUZIONE  COMPLETAMENTE FINITA
DISPOSTA SU TRE LIVELLI COMPOSTA
DA INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA
ABITABILE BAGNO E RIPOSTIGLIO GIAR-
DINO  AL PIANO TERRA; AL PRIMO PIA-
NO 3 CAMERE E UN BAGNO; NELL'IN-
TERRATO AMPIO LOCALE ADIBITO A TA-
VERNETTA E BOX AUTO DOPPIO.
Rich: EURO 370.000,00

FRAZ. GERLOTTI

ALESSANDRIA - Via Piacenza - Nuovissimo
locale commerciale di 57 mq adibito ad uso uffi-
cio,negozio o laboratorio,con annessa cantina
di pertinenza al piano interrato collegata da
scala interna;riscaldamento autonomo e im-
pianto di climatizzazione.

ALESSANDRIA - Via Torino - Box auto sotter-
raneo di 14 mq con accesso mediante monta-
carichi

STIAMO REALIZZANDO
UNA PALAZZINA 
SIGNORILE DI 9 UNITA' 
DI VARIA METRATURA,
CON BOX AUTO 
PERTINENZIALE 
E POSSIBILTA' 
DI UN SECONDO
ACCESSORIO.

ZONA CRISTO - VIA TOLSTOJ

IN UNA  ZONA COLLINARE IMMERSA
NEL VERDE STIAMO REALIZZANDO 

UN COMPLESSO DI VILLETTE 
INDIPENDENTI UNI-BIFAMILIARI DISPOSTE

SU 2 PIANI OLTRE AL SEMINTERRATO 
CON GIARDINO,

BOX AUTO DOPPIO E TAVERNETTA.

CASTELLETTO MONFERRATO

"VENDITA DIRETTA SENZA COSTI D'INTERMEDIAZIONE"

➣➣  VIA DE NEGRI appartamento parzialmente da
rimodernare posto al 2°p s.a. composto da ingres-
so, tinello con cucinino, soggiorno, 2 camere, ba-
gno, ripostiglio, posto auto. Rich. Euro 110.000
tratt. 

➣➣  VIA CANIGGIA in prestigioso palazzo d’epoca
appartamento ultimo piano di 180 mq con ris. au-
tonomo, ampi locali, ottimo anche uso ufficio, info
in sede;
➣➣  VIA MAGGIOLI appartamento piano alto di re-
cente ristrutturazione, cucina, ampio salone, 2 ca-
mere, servizio, rip., box auto;
➣➣  VIA OBERDAN appartamento posto al p.r. com-
posto da ingresso, cucina, sala, camera, bagno.
Rich. Euro 85.000 tratt.

➣➣  BORGO CITTA’ NUOVA esclusivo appartamen-
to di ampia metratura posto al 1°p .composto da
ingresso, salone, 5 camere, 3 servizi, terrazza, otti-
me finiture, doppi ingressi, box auto, info in sede; 

➣➣  VILLA IN PISTA esclusivo residenza d’epoca in-
dipendente, con giardino carrabile, disposta su 2
livelli oltre locale taverna al piano seminterrato, zo-
na giorno al p.r., zona notte al 1°p. con 3 camere e
servizi; le volte stuccate e i marmi dei pavimenti
fanno di questo immobile un pezzo unico a due
passi dal centro;

➣➣  VIA GUASCO appartamento posto al 2° p. c.a.,
composto da doppio ingresso, tinello con cucinino,
soggiorno, 3 camere, servizio, ampio ripostiglio
Rich. Euro 170.000 tratt
➣➣  VIA PIACENZA 1°p. in casa d’epoca, cucina,
soggiorno, ampia camera da letto, bagno, poss. di
abbinare monolocale attiguo con servizio, ris. auto-
nomo, eventuale box, ris. autonomo, Rich. Euro
175.000 tratt (per le 2 unità) ottime condizioni
➣➣  C.so C. ALBERTO 1°p. tinello con cucinino,
soggiorno, 2 camere, bagno, poss. 2° servizio, 2
balconi, box auto;
➣➣  VIA MAZZINI in palazzina di 3 piani di prossima
ristrutturazione, appartamenti di varie metrature,
possibilità di ampi terrazzi e box auto, personaliz-
zazione degli spazi interni, ottimo capitolato;
➣➣  ZONA CENTRO escl. appartamento di ampia me-
tratura disposto su 2 livelli, con terrazza di 150 mq,
accesso indip., cucina, salone, 3 camere, 2 servizi,
lavanderia, ampio box auto, finiture alto livello
Info in sede;
➣➣  TABACCHERIA nel cuore dell’isola pedonale,
elevati incassi ulteriormente incrementabili
Rich. Euro 350.000, info in sede;;
➣➣  BAR nel cuore dell’isola ped., apertura diurna,
poss. di dehor esterno, elevati incassi, locali rinno-
vati ed in perfetto stato, Rich. Euro 150.000 tratt
➣➣  SS x NOVI capannone di 500 mq su sedime di
1000, fronte strada, att. locato, ottimo investimento
Rich. Euro 350.000 tratt

➣➣  MONTECASTELLO casa in centro paese con
poss. di ampliamento nel portico adiacente, dispo-
sta su 3 piani, cucina, sala, 3 camere, servizi, Rich.
Euro 130.000 tratt.
➣➣  ARENZANO nello splendido contesto della Pi-
neta, appartamento con terrazza fronte mare com-
posto da ingresso, soggiorno con cucina a vista, 2
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
in legno, perfetto, 
Rich. Euro 330.000 tratt. 

➣➣  VIA Don CANESTRI app.
in corso di ristrutturazione,
poss. scelta finiture e distri-
buzione personalizzata spazi
interni, cucina, sala, 2 came-
re, servizio, box auto, termo-
valvole, Rich Euro 165.000 
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AGENZIA BORSA IMMOBILIARE 
ALESSANDRIA

B.I.A. snc di Guidobono P. & Santon D.
Via Andrea Vochieri, 54 • 15100 Alessandria

Tel. 0131 - 252525 • Fax 0131 252100
E-mail: bia.snc@libero.it

www.agenziaborsaimmobiliare.it
FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

IN PIENO CENTRO CITTADINO,
vendesi alloggio completamente ri-
strutturato con cucina, sala, 1 letto e
bagno. Termoautonomo.
Euro 68.000,00. Rif. 5/1

Nella zona di Via Cavour, vendesi al-
loggio con cucina/camera letto, ba-
gno con doccia. Termoautonomo.
Arredato. 
Sufficienti Euro 20.000,00. Rif. 2/1

Nei pressi dell’Ospedale Civile, ven-
desi alloggio comprensivo di cucina
abitabile, sala, 1 camera letto e servizi.
Euro 76.000,00. Rif. 41/1

In trasversale di Via Mazzini, vendesi
bilocali tutti nuovi con riscaldamento
autonomo a metano. Liberi subito.
Prezzi a partire da Euro 78.000,00
Rif. 103/1

Nei pressi di Piazza GENOVA (MAT-
TEOTTI), vendesi alloggio ad un 2° piano
c.a., com-
posto da:
c u c i n a
abitabile,
sala, 2 ca-
mere let-
to, ba-
gno, ripo-
s t i g l i o .
Balconi e cntina. Libero subito. Imp. Risc.
a contabilizzazione autonoma. 
Euro 124.000,00. Rif. 90/1

NELLA ZONA DEGLI UFFI-
CI FINANZIARI, VENDESI
ALLOGGIO COMPLETA-
MENTE RISTRUTTURATO,
COMPRNSIVO DI 4  VANI E
SERVIZI + sottotetto di pro-
prietà. 
T E R M O A U T O N O M O .
PREZZO Euro 95.000,00. 
Rif. 102/1

VENDESI ALLOGGIO
NUOVO CON CUCINA,
SALA, 2 LETTO E SERVI-
ZI. CAPITOLATO DI
PREGIO. TERMOAUTO-
NOMO. ACQUISIZIONE
CON TUTTO MUTUO.
INTERPELLATECI!!! 
Rif. 105/1

NEI PRESSI DI
C.SO ACQUI,
vendesi alloggio
con tinello, cuci-
nino, sala, 2 let-
to e servizi. Can-
tina e garage.
Prezzo
Euro
149.000,00.
Rif. 52/1

NEL RIONE GALIMBERTI,
IN PALAZZO NUOVISSIMO,
vendesi alloggi comprensivi di sa-
lone, cucina abitabile, 3 camere
letto, 2 bagni. Ripostiglio. Ampi
terrazzini. Eventuale garage. Ter-
moauton. Videocitofono. Predi-
sposizione aria condizionata.
Prezzo richiesto 
Euro 252.000,00 - Rif. 109/1

Nella zona dell’Ospedaletto Infantile,
vendesi alloggio signorile, comprensi-
vo di salone, cucina, 3 camere, 2 ba-
gni. Euro 225.000,00 trattabili. 
Rif. 62/1

Vicino alla
Stazione ferro-
viaria, vendesi
attico di mq.
200, con ter-
razzo di circa
mq. 180. 
Rif.  88/1

Nel rione CRISTO vendesi al-
loggio, ad un 3° piano c.a., li-
bero subito, composto da: in-
gresso, salone, cucinotto, ti-
nello, 3 camere letto, servizi.
Ampi terrazzini, cantina e ga-
rage. Ottimo capitolato inter-
no. Prezzo totale richiesto Eu-
ro 130.000,00. Rif. 23/1

IN ALESSANDRIA, VENDESI CA-
SA RISTRUTTURATA CON 4 VA-
NI E SERVIZI. GIARDINO CIRCO-
STANTE CINTATO. TERMOAU-
TONOMO. 
EURO 120.000,00. RIF.  9/5

NELLA ZONA DI VALENZA VENDESI
CASALE DI OLTRE MQ. 600 CON
CASA RURALE MQ. 500 CIRCA ADIA-
CENTE ED APPEZZAMENTO DI
TERRENO DI CIRCA MQ. 3.000
(PARZIALMENTE EDIFICABILE) CIR-
COSTANTE LA PROPRIETA’. PROPO-
STA IMMOBILIARE ADATTA AL REA-
LIZZO DI AGRITURISMO E/O BED
& BREAKFAST. PREZZO TOTALE .
340.000,00 AMPIA DOCUMENTA-
ZIONE FOTOGRAFICA E PLANIME-
TRICA VISIONABILE PRESSO I NS.
UFFICI!!! RIF. 4/4

OLTRE VALLE S. BARTOLOMEO,
VENDESI villa padronale comprensiva di
salone con caminetto, cucina abitabile, 3
camere, 2 bagni (vasca idromassaggio).
Garage. Giardino mq. 1.000 circa. 
Euro 220.000,00 Rif. 19/6

A KM. 3 DA SPINETTA M.GO,
VENDESI VILLA NUOVA COM-
PRENSIVA DI: SALA, CUCINA
ABITABILE, 2 CAMERE LETTO
E 2 BAGNI. AMPIO GIARDINO.
TERMOAUTONOMO. 
PREZZO TOTALE 
RICHIESTO EURO 140.000,00. 
RIF. 9/6

IN VILLA DEL FORO ven-
desi villa nuovissima e pron-
ta subito, composta da: sog-
giorno, cucina abitabile, 3
letto, 2 bagni. Ampio Ter-
razzo. Garage. Mansarda.
Giardino di mq. 500 circa
individuale. Termoautono-
mo. Rifiniture di pregio.
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
gio sito al piano rialzato,
con affaccio interno cor-
tile, composto da: cuci-
na, soggiorno, camera
da letto e servizio. Ri-
scaldamento autonomo. 
EURO 85.000,00 tratt.
ZONA CRISTO: villa in-
dip. su 4 lati composta
da: ampio seminterrato
con box per tre auto,
cantina, locale caldaia e
tavernetta, cucina abita-
bile, salone doppio e
servizio al piano terra,
due camere da letto,
studio e servizio. Pos. di
ampliamento. Giardino.
TRATTATIVE IN UFFI-
CIO

VENDITE / AFFITTI
COMMERCIALI

ZONA CRISTO: magaz-
zino/laboratorio/ufficio
di mq 250 disposto su
due piani. Cortile e box
per quattro auto di perti-

nenza. Da ristrutturare.
EURO 260.000,00
VIA PASTRENGO: po-
sto auto privato in corti-
le.
EURO 4.000,00
ALTAVILLA MONFER-
RATO: mq 6.000 di ter-
reno edificabile con de-
stinazione d’uso artigia-
nale.
EURO 10/mq
ZONA CRISTO: magaz-
zino di mq 80 circa
composto da unico lo-
cale e servizio.
EURO 500,00
ZONA ORTI: capanno-
ne di circa 300 mq.
EURO 800,00

VENDITE 
FUORI CITTA’

CASTELLAZZO BOR-
MIDA: casa bifamiliare
composta da alloggio di
quattro vani e servizio al
piano primo e bilocale al
piano terra. Ampio ma-
gazzino e giardino priva-
to.
EURO 330.000,00 tratt. 

CASTELLAZZO BOR-
MIDA: in piccola palaz-
zina ristrutturata mono-
locale arredato sito al
secondo piano s.a.
composto da unico lo-
cale e servizio. Posto
auto privato.
EURO 40.000,00
LOBBI: casa indipen-
dente su 3 lati, mq 220,
composta da: ingresso

su salone con camino,
sala da pranzo, cucina
ab., servizio, ripostiglio
e lavanderia al p.t., tre
ampie camere da letto e
servizio al piano primo.
Mansarda grezza. Terre-
no di circa 1.200 mq
con capannoncino uso
box auto e ricovero at-
trezzi. Porticato.
EURO 270.000,00 

AFFITTI RESIDENZIALI

PIAZZA MASSIMO
D’AZEGLIO: alloggio si-
to al sesto piano c.a.
composto da: cucinino
e tinello, salone, due ca-
mere da letto, ripostiglio
e servizio. Terrazzino.
EURO 600,00

E.T.A. Immobiliare di Emanuela Sola
FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALIVIA PONTIDA N. 45 - 15100 ALESSANDRIA - TEL. 0131.231825 - FAX 0131.326013

Cell. 339.21.52.124 - E-Mail emanuelasola@libero.it

SI RICERCANO  INTERI STABILI DA RISTRUTTURARE (ANCHE LOCATI)  
E TERRENI EDIFICABILI  IN ALESSANDRIA E DINTORNI MAX 10 KM)

TASSAROLO
In posizione pa-
noramica villet-
te indipendenti
su tre lati con
ampio giardino 
di proprietà. 
OTTIMO 
CAPITOLATO 
E POSSIBILI-
TA’ DI PERSONALIZZARE GLI INTERNI.
EURO 240.000,00

ALLOGGI 

(A1227) ZONA PIAZZA GOBETTI alloggio
al piano quarto c.a. di mq. 116 composto
da: ingresso, cucina, sala, due camere da
letto, servizio, ripostiglio, balcone e cantina.
Ristrutturato. Aria condizionata. Con ascen-
sore. Richiesta Euro 140.000 trattabili 

(A777) ZONA ORTI alloggi di nuova costru-
zione anche con giardino di diverse tipolo-
gie. Informazioni e planimetrie in ufficio. 

(A2477) SAN MICHELE nostra esclusiva
centro paese si prenotano alloggi di prossi-
ma costruzione BILOCALI, TRILOCALI e
QUADRILOCALI, con box auto.
Informazioni in ufficio 

(rif. A817A) ZONA PIAZZA SAN ROCCO
disponibili ristrutturati a nuovo A) attico
mq. 56 di cucinotto, sala, camera da letto,
servizio, terrazza mq. 25, cantina Euro
110.000 ; B) attico mq. 85 di cucina, sala,
due camere da letto, servizio/lavanderia,
stanza armadi, terrazza mq. 16, cantina
Euro 170.000 ; C) attico mq. 100 di cucina,
sala, due camere da letto, doppi servizi, ter-
razza mq. 36, cantina Euro 190.000; 

(A1077) QUATTORDIO alloggi nuovi mq.
115 di  ingresso, cucina, soggiorno, tre ca-
mere da letto, servizio, ripostiglio, balconi,
box auto e cantina. Riscaldamento autono-
mo. Richiesta Euro 130.000. Bilocali mq.
75 Disponibili con o senza box auto.
Prezzi a partire da euro 65000 

CASE

(C777) MANDROGNE casa libera su due
lati completamente ristrutturata composta
da: P.T. mq. 90 cucina abitabile, salone di
mq. 45, servizio; 1P.  mq. 90 tre camere da
letto, servizio, ripostiglio due balconi; man-
sarda di di mq. 60 al grezzo. Giardino di
mq. 1200 di terreno edificabile. 
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
RISTRUTTURATA A
NUOVO E ARREDATA
CON CUCINA ABIT., CA-
MERA MATRIM., BA-
GNO, RIP. GIA’ A REDDI-
TO. OTTIMA USO INVE-
STIMENTO! 
EURO 75.000

SEDE: Via Roma 72/A - 14034 Castello di Annone (AT) - Tel. e Fax 0141-40.18.08
FILIALE: Via Paolo Ercole 18 - 15023 Felizzano (AL) - Tel. e fax 0131-77.25.95

MASIO: Porzione di casa di recente costruzione
finemente rifinita di: al p.t. salone livin con cucina,
al 1° p. 3 camere da letto, studio e bagno, oltre a
cantina e garage. Euro 200.000
FUBINE: in centro paese comoda ai servizi villa
con parco di: al p.t. taverna, garage e cantina, al
1° p.: 6 camere + bagni. Abitabile subito.
Info in ufficio.
MASIO in centro paese n. 2 porzioni di casa su-
bito abitabili composte di: al p.t. soggiorno, cuci-
na, sala da pranzo e bagno, al  1° piano, 3 came-
re oltre a cortile, garage e cantina.
Euro 70.000 cad. Rif. 350

FELIZZANO in centro paese porzione di casa ri-
strutturata di locale commerciale, garage e allog-
gio di ampia metratura. Euro 250.000 tratt.

MASIO in fraz. Abazia bella villa di recente co-
struzione in ottima posizione indipendenti su 4 la-
ti, tutta recintata e immersa nel verde composta
da piano interrato, garage e tavernetta, piano ter-
ra: zona giorno e notte e mansarda.
Info in ufficio. Rif. 419
VIARIGI in fraz. Accorneri vendesi casa libera su
tre lati, in ottima posizione parzialmente da ri-
strutturare con annesso porticato piu’ 20.000 mt
di terreno. Affare. Euro 200.00
QUATTORDIO casa libera su tre lati, indipenden-
te tutta ristrutturata e molto capiente di quattro
camere + servizi al piano terreno e quattro came-
re + servizi e locale di sgombero al primo piano,
oltre a cortile, prato e orto. 
Euro 200.000 tratt.
MASIO in bella posizione casa libera su 4 lati con
giardino e terreno tutto recintato e piantumato
composta di: al p.t. quattro camere, cartina, gara-
ge al  1° piano, tre camere e bagno.
Euro 200.000 tratt.
QUATTORDIO: In fraz. graziosa villetta ben rifini-
ta, subito abitabile,composta di: salotto con ca-
mino , due camere da letto e bagno oltre a gran-
de taverna bagno e garage al p.t., piu’ giardino e
orto. EURO 200.000
QUATTORDIO in frazione in bella posizione co-
moda ai servizi casetta di 2 camere con 3.000 mq
di terreno circostante. 
Euro 14.000 Prezzo interessante.
QUATTORDIO casa indipendente sui 3 lati tutta
ristrutturata con locali ampi e spaziosi composta
di 4 camere piu’ servizi al piano terra e primo.
Euro 200.000
MASIO porzione di casa di recente costruzione
finemente rifinita composta al p.t. salone, cucina
e garage, P. 1° 3 camere da letto, studio e bagno.
FELIZZANO casa di corte di recente costruzione
con cortile composta di 2 alloggi uno al piano ter-
ra e l’altro al piano primo di cucina, soggiorno, 2
camere da letto e bagno. Euro 190.000

VENDITA ALLOGGI

ALESSANDRIA: Alloggio in bella posizione al 3°
piano di: ingresso, salone, cucina, grande bagno,
2 camere da letto. Prezzo interessante.
FELIZZANO in bella palazzina in ottime condizio-
ni alloggio al 3° piano s.a. di ingresso, soggiorno,
cucina, 2 camere da letto, bagno e garage.
Euro 150.000 tratt.

e-mail: imperaimmobiliare@libero.it  

QUATTORDIO
casa di nuova
costruzione li-
bera sui 3 lati. In
ottima posizione
disposta su 2
piani: P.T. Ampia
cucina,  sala da
pranzo, soggior-
no e bagno;

p.1° salone, 3 camere e mansarda con bagno.
Ampio cortile con barbeque e circa 2.000 mq di
terreno. Completamente arredata. 
INFO IN UFF. Rif. 356

MASIO: In fraz. Abazia
vendesi cascina ben ri-
strutturata in bella posi-
zione volendo bifami-
gliare, circondata da
3.000 mt. di parco dota-
ta di ogni comfort.
Prezzo interessante.

VIARIGI Fraz. Accor-
neri Bellissima villa ot-
timamente rifinita im-
mersa nel verde con
barbecue composta di
alloggio custode al
piano terra e ampio

garage, P.1° salone di 60 mq, cucina, 3 came-
re, 2 stanze da bagno e mansarda abitabile.
INFO IN UFFICIO Rif. 337
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EURO 150.000,00

EURO 140.000,00

affiliato: ELLE CASA s.a.s. - Piazza Garibaldi, 32 - ALESSANDRIA
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
soggiorno, cucina, 2 camere,
bagno, balcone, posto auto e
box auto. Risc. autonomo. Libe-
ro subito. 
Rich. Euro 211.000,00.
Zona Cristo: vendesi apparta-
mento in contesto di pregio, di-
sposto su 2 piani con 2 balconi,
cantina e box auto. Risc. autono-
mo. Libero alla vendita. Ottime
condizioni. 
Rich. Euro 180.000,00.
Borgoratto: vendesi in centro
paese piccola porzione di fabbri-
cato composta da due vani e ser-
vizio. Libera subito. 
Rich. Euro 80.000,00.
Zona Cristo: in zona tranquilla,
vendesi casa bifamiliare indipen-
dente su 4 lati, disposta su 2 pia-
ni, composta da n. 2 apparta-
menti di uguale metratura ognuno
di tinello, cucinino, sala, 2 came-
re, bagno, balcone. 
Tavernetta, cantina e 2 box auto. 

Giardino e cortile di circa 400
mq. Libera alla vendita. Informa-
zioni e planimetrie c/o ns. uffici. 
Zona Cristo: vendesi apparta-
mento di recente costruzione al
2° P. s.a. composto da ing., cuci-
na, sala, 2 camere, bagno, 2 bal-
coni, cantina, box auto. Risc. au-
tonomo. Rich. Euro 135.000,00
Zona primo Cristo: casa su 2
piani, da ristrutturare, con giardi-
no e cortile Libera alla vendita. Ri-
ch. Euro 270.000,00
Zona Cristo: vendesi apparta-
mento con ingresso indipendente
su strada, composto da ing., cu-
cina, soggiorno, camera, bagno,
balcone. Risc. autonomo. Libero
subito. Rich. Euro 80.000,00

APPARTAMENTI AFFITTO

Villaggio Europa: appartamento
non arredato al 2° p. c.a., com-
posto da tinello, cucinino, came-
ra, servizio, balcone e cantina.
Libero subito, ottime condizioni. 
Rich. Euro 340,00 mensili.
Corso Borsalino: bilocale non ar-
redato in ottime condizioni con ri-
postiglio, terrazzo e risc. autono-
mo. Libero 01/10/2007. 
Rich. Euro 330,00 mensili.
Zona Cristo: appartamento non
arredato al 2° p. s.a., composto
da ing., tinello, cucinino, 2 came-
re, servizio, 2 balconi, cantina e
box auto. Libero subito. 
Rich. Euro 400,00 mensili.
Zona Pista: appartamento non
arredato al p.r. composto da ingr.,
tinello, cucinino, 2 camere, servi-
zio, balcone, cantina e box auto. Ri-
sc. aut. libero 01/ 11/ 2007.
Rich. Euro 490,00 mensili.
Villaggio Europa: appartamento
non arredato al 3° p. c.a., com-
posto da ingr., cucina ab.le, sala,
2 camere, bagno, ripostiglio, 2
balconi, cantina e posto auto. Li-
bero subito. 
Rich. Euro 390,00mensili.

Borgoratto: bilocale semi-arreda-
to su 2 piani, termoautonomo, li-
bero subito. Rich. Euro 300,00.
Zona Pista: appartamento arre-
dato al 3° p. c.a., composto da
ing. su soggiorno, cucinotta, 2
camere, servizio, 2 balconi. Libe-
ro settembre 2007. 
Rich. Euro 500,00 mensili.
Zona Stazione: appartamento ar-
redato al 4° p. c.a. composto da
ing., cucina, camera, servizio, ri-
postiglio, balcone, cantina. Libero
15/09/2007. 
Rich. Euro 500,00 mensili 
tutto compreso.
Zona Centralissima: bilocale ar-
redato mansardato con risc. au-
tonomo. Libero subito. 
Rich. Euro 360,00 mensili.
Zona Ospedale Civile: bilocale to-
talmente ristrutturato a nuovo, ri-
sc. autonomo, libero subito. 
Rich. Euro 450,00 mensili 
comprese spese condominiali.
Valmadonna: bilocale in piccola
palazzina, buone condizioni. Libe-
ro 01/10.  
Rich. Euro 2800,00 mensili.
Zona P.zza Libertà: trilocale bene
arredato al 3° p. c.a., termoauto-
nomo, libero subito. 
Rich. Euro 490,00 mensili.

COMMERCIALI 
AFFITTO E VENDITE

Zona Pista: affittasi locali destina-
zione comm.di 100 mq. con 2 am-
pie vetrine angolo. Libero subito. 
Rich. Euro 700,00 mensili.
Zona P.zza Garibaldi: affittasi lo-
cali ad uso ufficio di circa 200
mq., in ottime condizioni con dop-
pi servizi. Libero subito. 
Rich. Euro 1.500,00 mensili.
Zona P.zza Libertà: vendesi locali
ad uso commerciale, disposto su
2 piani per complessivi mq. 750,
perfette condizioni. Libero alla
vendita. Planimetrie ns. uffici.
Zona Centralissima: vendesi li-
cenza bar e rivendita alimentari,
ottimo avviamento dimostrabile,
locali ampliabili. 
Rich. Euro 110.000,00.
Zona Cristo e Zona Pista: vende-
si tabaccherie in zone di ottimo
passaggio con alto reddito. Infor-
mazioni presso i nostri uffici.

ALTRE OPPORTUNITA’
PRESSO I NOSTRI UFFICI

Via Cavour, 71
ALESSANDRIA
TEL. 0131.235460
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Impresa Edile Graziano Pietro

VENDE a Casalbagliano

il  “Villaggio Arcobaleno”

In complesso residenziale immerso nel verde con piscina privata, 
gioco bimbi, vendiamo villette a schiera e bifamiliari di varie metrature.

Ville a schiera di mq 250 a partire da 
POSSIBILITA’ DI MUTUO PERSONALIZZABILE
Vendita senza intermediazione
Tel. 335 7444500 • 335 8458152 • 0131 43291

Tipologie e 
finiture di pregio a 
scelta dell’acquirente.

Euro
190.000,000

La Società IMPREDIL SRL VENDE DIRETTAMENTE

PIAZZA GENOVA
Via ISONZO angolo Via Cordara

Poss. box auto. Prezzi a partire da Euro 2.000/mq
Per informazioni Tel. 0131 250690

Casa, primi novecento, in fase di completa ristrutturazione, alloggi dotati di ogni comfort:
ascensore, videocitofono, riscaldamento autonomo, climatizzazione, vasca idromassaggio.
Ottime finiture con ampia scelta di capitolato interno.

La Società IMPREDIL SRL VENDE DIRETTAMENTE

PIAZZA GENOVA
Via ISONZO angolo Via Cordara

ALLOGGI DISPONIBILI:
• P.T.: alloggio composto da ingresso, sog-
giorno, cucinino, camera da letto, bagno,
rip., porzione di cortile e cantina.
• P.T.: alloggio composto da ingresso, sog-
giorno con angolo cottura, due camere let-
to, bagno, rip., cantina.
• Primo Piano: alloggio composto da ingres-
so  su soggiorno, cucina abitabile, 3 camere
da letto, doppi servizi, balconi e cantina.
• Primo Piano: alloggio composto da ingres-
so  su soggiorno con ang. cottura, due cam.
letto, balcone, terrazzino, cantina.
• Secondo Piano: alloggio composto da in-
gresso su soggiorno, cucina abitabile, 3 ca-
mere letto, doppi servizi, balcone, terrazzino
e cantina.
• Terzo Piano: alloggio composto da ingres-
so su soggiorno, cucina, 3 camere letto,
doppi servizi, balconi e cantina.
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CABANETTE: Ultima Villetta di nuova co-
struzione indipendente su 4 lati con semin-
terrato e ampio giardino. Euro 255mila
Info e Planimetrie in ufficio. RIF.1A

CASALBAGLIANO: 2 ALLOGGI in conte-
sto indipendente siti al p.t e p.1° di cucina,
sala, 2 ampie camere, bagno, ripostiglio x
ricovero attrezzi esterno e cortile in conpro-
prietà. Euro 95mila al P.T Euro 105mila al
p.1°. RIF. 38A

CANTALUPO: ULTIMA Villetta di nuova co-
struzione libera 3 lati su 2 livelli di sala, cu-
cina, 3 camere, 2 bagni, box e giardino.
Euro 200mila rif. 59A
CANTALUPO: Villette nuove libere 4 lati
con ampio giardino disposte su unico pia-
no di Sala, cucina, 2 camere, bagno oltre
mansarda e seminterrato al grezzo e Box.
Euro 230mila Ri. 113A

MASIO: Splendida Villetta indipendente su
unico piano di Ingresso, Sala, cucina, 2 ca-
mere, bagno. Seminterrato composto da
Tavernetta, Loc. Caldaia, bagno, Box dop-
pio. Giardino di 1000 mq con orto, pollaio,
Box per camper. Euro 235mila Rif. 52A

CASTELLAZZO: Alloggio all'ultimo piano
di cucina, sala, 2 camere letto, bagno, can-
tina e Box. Euro 90mila RIF.116A.

CRISTO: Ultima villetta a schiera di nuova
costruzione di Salone, Cucina, 2 bagni, 3
camere oltre  giardino, ampio box con ta-
vernetta e sottotetto. Ampia scelta capito-
lato.  Euro 235mila Rif. 35A.

Scuola Di POLIZIA: Alloggio su 2 livelli con
ampio giardino angolare di cucina, sala, 3
camere, 2 bagni, cantina e BOX. Euro
175mila RIF.160A.
P/za CERIANA: Alloggio sito al P.R.. Di
Ampia Cucina, Sala, 2 Camere, Bagno,
Cantina e P. Auto. Euro 95mila Rif. 71A
CORSO ACQUI: Bilocale RISTRUTTURA-
TO in piccolo contesto con Risc. Aut. Arre-
dato a Nuovo. OTTIMO INVESTIMENTO
Euro 68mila Rif. 31A
Scuola Di Polizia: Alloggio sito al p.2° c.a
di cucina abit., sala, 2 camere letto, bagno.
Cantina. Poss. Box. Euro 105mila.
RIF.140A
VIA BENSI: Alloggio sito al p.1° c.a munito
con risc. Autonomo di sala, cucina, 2 ca-
mere, 2 bagni, cantina e BOX. Euro 140mi-
la RIF.151A.

VIA BENSI: In zona Centro DEA alloggio in
condominio con giardino, risc. Semi auto-
nomo di cucina, sala, 2 camere, bagno, ri-
post., cantina e BOX. Euro 120mila Rif.
162A.

Via BENSI: Attico RISTRUTTURATO con
Ampio Terrazzo di sala, cucina, 2 camere,
bagno, cantina. Poss. Box  Euro 110mila
Rif. 136A
VIA P. SACCO: Alloggio sito al p.5° c.a di
cucina, salone, 3 camere, 2 bagni, rip.,
cantina e BOX. Euro 155mila Rif.210A.

Via Casalbagliano: In Stabile appena ulti-
mato alloggio al p.3° c.a di cucina, sala, 2
camere, 2 bagni, cantina e box. Euro
148mila RIF.57A.

Via Casalbagliano: In Palazzo in fase di ul-
timazione Alloggio di soggiorno con cucina
a vista, 2 camere letto, bagno, cantina,
Poss. Box  Euro 115mila RIF. 177A.
VIA CASALCERMELLI: Alloggio Ristruttu-
rato al p.Ultimo e panoramico di cucina
con tinello, salone, 2 camere, bagno, rip.,
cantina Poss. Box doppio. Euro 140mila
RIF.211A
INIZIO CRISTO: Alloggio 1° p. di Sala, Cu-
cinino, 2 camere, bagno, Box. Euro 105mi-
la Rif. 182A
Scuola di Polizia: Alloggio al 2° p. s.a. RI-
STRUTTURATO in piccola palazzina munita
di risc. Autonomo composto da cucina, sa-
la, 2 camere letto, 2 bagni, 2 terrazzini,
cantina, Euro 120mila RIF.44A.

Via Casalbagliano: In piccola nuova palaz-
zina disponiamo bilocali climatizzati con
Posto Auto Coperto Euro 82mila, Muniti ri-
sc. Autonomo, ascensore. Rif.3A

Via CASALBAGLIANO: In stabile recente
Alloggio di Sala con cucina a vista, Came-
ra, bagno. Mansarda finita con camera e
bagno. Cantina, Posto auto e Box.
Euro 145mila Rif. 86A
VIA CASALBAGLIANO: In costruzione
NUOVA Bilocale con terrazzo POSS. BOX
Euro 80mila Rif. 98A
VIA C. ALBERTO: Alloggio sito al 3° p. s.a.
Di tinello, cucinino, 2 camere, bagno, rip.,
cantina e box. Euro 90mila Rif. 150A
SCUOLA POLIZIA: Alloggio pari al nuovo
sito al P.R. Con cortile di proprietà di sala
con ang. Cucina, 2 camere letto, bagno,
rip., cantina. Euro 128mila RIF.17A.
SCUOLA POLIZIA: Alloggio pari al nuovo
sito al P.R. Con Giardino di proprietà di sala
con ang. Cucina, 2 camere letto, bagno,
rip., cantina e BOX. Euro 140mila RIF.58A.
CRISTO: In Palazzina Ristrutturata Alloggio
p.r. Di Soggiorno con Angolo cottura, 2 ca-
mere, bagno, ripost., cantina. Euro 115mi-
la CON AMPIO CORTILE DI PROPRIETA'
Euro 130mila Rif. 42A.
Scuola di Polizia: Alloggio sito al p.2° di
cucina, sala, 3 camere, 2 bagni, cantina e
BOX. Euro 130mila RIF.72A.

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

CORSO ACQUI, 83 - TEL. 0131 218521

CABANETTE: "le tre caravelle" Villette
di nuova costruzione libere 3 lati su 2 li-
velli oltre mansarda e seminterrato. Giar-
dino fronte /retro casa. 
Euro 235mila

CASALBAGLIANO: Splendida Villa RI-
STRUTTURATA di 250mq con ampio Ter-
reno edificabile. P.t. Salone, cucina, ba-
gno, lavanderia, camera letto. 1° P. 3 ca-
mere, 2 bagni, Terrazzo. 
Euro 360mila Rif. 46A

CASALBAGLIANO: “L'OASI FELICE” Vil-
lette di nuova costruzione disposte su
unico piano o due livelli libere 3 o 4 lati
con prezzi da Euro 200mila

OVIGLIO: Casetta libera 3 lati RISTRUT-
TURATA  su 2 livelli di Sala, cucina, 2 ca-
mere, bagno e giardino. 
Euro 105mila Rif. 77A

VILLA DEL FORO: Casa da riattare libera
3 lati di ampia metratura oltre Rustico e
terreno di 3.000 mq. 
Euro 130mila Tratt. Rif. 201A

CABANETTE: In piccolo contesto alloggi
nuovi al p.1° e 2° di cucina a vista con
sala, 2 camere, bagno, cantina e box.
Euro 140mila RIF.61A

Scuola di polizia: Villetta a schiera su 2
livelli composta da Ingresso, Salone, cu-
cina abit., 2 camere matrim., 2 bagni.
Box, tavernetta, Cantina, giardino. 
Euro 173mila Rif. 188A

VIA BENSI: Alloggio al p.5° c.a di cucina,
salone, 3 camere letto, 2 bagni. Cantina e
BOX. Euro 125mila RIF.14A

VIA P. SACCO: Alloggio sito al p.2° c.a di
cucina, sala, 3 camere, bagno, ripost.,
cantina e BOX. Euro 130mila RIF.196A. 

Via Casalbagliano: In posizione tranquil-
la immersa nel verde, alloggio al p.2° c.a
con risc. autonomo di ampia cucina, sa-
lone, 2 camere letto, bagno, cantina e
BOX. Euro 140mila RIF.101A.

VIA C. ALBERTO: Alloggio sito al p.3°
s.a di cucina abit., sala, 2 cam. letto, ba-
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
1°P. anchíesso ristrutturato con riscaldamento autonomo compo-
sto da ingresso su sala, ampio tinello con cucina, due camere let-
to, doppi servizi, ripostiglio, cantina e box auto. 
Rich. Euro 200.000 rif. 13
- Vic. P.zza S. Stefano in stabile signorile alloggio al 3°P c.a.
composto da ingresso, sala, cucina, 2 camere letto, bagno, ripo-
stiglio e cantina. Rich. Euro 135.000 rif. 15

- Valle San Bartolomeo in piccola palazzina alloggio al 1°P. com-
posto da cucina, sala, 2 camere letto, bagno, cantina e box auto.
Rich. Euro 95.000 rif. 32B
- Zona Pista ATTICO di 130mq. con terrazzo di 100 mq. Compo-
sto da ingresso su sala, cucina abit., 3 camere letto, 2 bagni, can-
tina, ampio box + sottotetto di 80mq. Da ricavare ulteriori camere
con bagno. Inf., capitolato e planimetrie in ufficio.
- Spinetta M.go casa tipo a schiera in buone condizioni libera su
3 lati con 300mq. circa di giardino e cortile composta da ingresso,
sala, cucina abit., 2 camere letto, bagno, locale seminterrato cal-
daia/lavanderia e 2 box. Rich. Euro 165.000 rif. 13B
- Mandrogne villa di nuova realizzazione indipendente su 4 lati
con sedime di pertinenza composta da sala, cucina, 3 camere let-
to, 2 bagni, seminterrato con box, cantina e locale hobby. Rich.
Euro 240.000 rif. 22b
- Valmadonna villetta in ottime condizioni degli anni ‘70 indipend.
su 4 lati elevata 2 piani fuori terra di circa 110 mq. cadauno con
1000 mq. di terreno piantumato così disposta: al piano terra ampio
locale adibito a rimessa auto, lavanderia, locale caldaia e cantina.
Al piano superiore con accesso da ampia scala esterna troviamo un
ingresso con disimpegno, tinello con cucinino, sala, 2 camere letto
e bagno. Rich. Euro 230.000 rif. 33B
- Vic. Spinetta villetta a schiera di recente costruzione elevata 2
piani fuori terra composta da ingresso, cucina, sala, 2 camere let-
to, 2 bagni, giardino e posto auto. Rich. Euro 140.000 rif. 11B
- San Giuliano Vecchio: Casa di ampia metratura libera su 4 lati
totalmente ristrutturata con ampio sedime composta da P.T.: in-
gresso, doppia cucina, salone con camino, bagno. 1°P.: 3 camere
letto, bagno + mansarda ultimata di 30mq. Doppio box. 
Rich. Euro 210.000 rif. 16B
- Piovera: villette libere su 3 lati di nuova costruzione con giardino
composte da sala, cucina, sala, 2 camere letto, 2 bagni e box au-
to. Rich. Euro 170.000 rif. 1B
- Vic. S. Michele Casa di ampia metratura libera su 3 lati comple-
tamente ristrutturata con circa 1000mq. di terreno compota da P.t.
salone e cucina abitabile con volte sabbiate (mattone a vita), una
camera, 2 bagni, scala interna per accesso al piano superiore do-
ve insistono 3 camere letto, sala da bagno e ripostiglio. Ampio
sottotetto e garage doppio. Rich. Euro 235.000 rif. 2B
- San Giuliano Vecchio villa libera su 3 lati di recente costruzione
composta da piano interrato con doppio box, locale caldaia e
cantina. Al piano terra: ingresso su salone, cucina abitabile e ba-
gno. Al 1°P.: 2 camere letto matrimoniali e bagno + mansarda.
Rich. Euro 190.000 rif. 19B
- Pietra Marazzi: villa di recente costruzione indipendente su 4
lati con ampio giardino elevata 2 piani fuori terra con seminterrato
adibito a box, lavanderia e locale caldaia. 
Piano rialzato composto da ingresso su soggiorno, sala da pran-
zo, cucina abitabile, bagno. 1°P.: 3 camere letto mansardate alte,
cabina armadi, ripostiglio e bagno. Giardino di circa 1000mq. 
Rich. Euro 250.000 (l’immobile necessita di piccoli interventi
di manutenzione). Rif. 41B
- Vic. Spinetta in piccolo contesto alloggio al 1°P. con riscalda-
mento autonomo composto da ingresso, cucina, sala, 2 camere
letto, bagno, solaio, box auto, orto e giardino. Rich. Euro 110.000
tr. Rif. 20B
- Frascaro in paese casa libera su 2 lati composta da sala, cucina
abitabile, studio e bagno al piano terra, 3 camere letto al primo
piano + sottotetto abitabile. Rich. Euro 105.000 rif. 5B

VIA VOCHIERI, 25 T. 0131.261451

- Zona Pista Vecchia in palazzo signorile,
alloggio al paino medio composto da in-
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